G-9505
Finezza Collection
Finezza UNO Tissue Holder

GIRAFF

Caracteristicas del
producto

Acabados disponibles
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6-7/18"
(164mm)
7-13/16"
(198mm)

Oro 24K

Oro cepillado 24K

Latén cepillado PVD®
Negro_ Architectural Black™
Niquel cepillado

Onyx cepillado PVD®

Oro Rosa / Cobre Cepillado
PVD®

Gunmetal PVD®

Negro Mate

Bronce oliva

Onyx PVD®

Latén pulido PVD®

Cromo pulido

Niquel pulido

Oro Rosa / Cobre Pulido PVD®
Brass inacabado

Latén inacabado cepillado
Latén cepillado Vintage
Blanco

* Fin de pedido especial: llame para consultar
disponibilidad

3-5/16"
(84mm)

2-7/8"
(74mm)

Las medidas mostradas son sélo para referencia. Los productos y especificaciones mostrados estan sujetos a cambios sin previo aviso. Revisado 09/2023
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